Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 35,836.13

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1746019399541NSTqD

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 35,836.13

Total 35,836.13

El monto de : **Treinta y cinco  mil ochocientos treinta y seis con 13/100 (35,836.13)